Internordic AB
Postadress: Box 105, 571 22 Nässjö
Besöksadress: Lerbacksgatan 3, Bråna Industriområde, 571 38 Nässjö
075-24 24 940 | info@internordic.com | www.internordic.com
FLÄNSAD KULBUSSNING
BBER12AUU
KULBUSSNING FLÄNS STÅLHÅLLARE
Cylindrisk kulbussning med fläns

monteringshålen.
Att tänka på:
 Kulbussningar med fläns är ekonomiska, eftersom färre komponenter krävs och gör installationen enklare. Bytet av kulbussningarna blir lättare. Fungerar
med bibehållen precision i arbetsområden från -20°C till 80°C (kulhållare i plast) alternativt -20°C till 110°C (kulhållare i stål)
BBER Dimnsioner
Art.nr. Dimensioner
Standard Rostfritt Ød Tolerans ØD Tolerans L Tolerans ØDf T ØDp ØX ØY Z
Material kulhållare
Plast Stål Plast Stål
BBER5 -- BBERS5 -- 5 +0,008
0
12 0
-0,013
22    ±0,3 28 5 20 3,5 6 3,1
BBER8 BBER8A BBERS8 BBERS8A 8 16 25 32 24
BBER12 BBER12A BBERS12 BBERS12A 12 22  32 42 6 32 4,5 7,5 4,1
BBER16 BBER16A BBERS16 BBERS16A 16 +0,009
-0,001
26 36 46 36
BBER20 BBER20A BBERS20 BBERS20A 20 32     0
-0,019
45 54 8 43 5,5 9 5,1
BBER25 BBER25A BBERS25 BBERS25A 25 +0,011
-0,001
40 58 62 51
BBER30 BBER30A BBERS30 BBERS30A 30 47 68 76 10 62 6,6 11 6,1
BBER40 BBER40A BBERS40 BBERS40A 40 +0,013
-0,002
62     0
-0,022
80 98 13 80 9 14 8,1
BBER50 BBER50A BBERS50 BBERS50A 50 75 100 112 94
BBER60 BBER60A BBERS60 BBERS60A 60 90 0
-0,025
125 134 18 112 11 17 11,1
-- BBER80A -- -- 80 +0,016
-0,004
120 165 164 142
BBER Teknisk data
Art.nr. Antal